
 

1 
 

 

 
 
 

Latvijas Slēpošanas savienības (LSS) 
Distanču slēpošanas darba grupas sanāksmes 

PROTOKOLS Nr. CC/2013/9 
 

2013. gada 9. septembrī plkst. 17:30 

Olimpiskajā sporta centrā (LSS biroja telpās) 

Grostonas ielā 6b - 414. kab., Rīgā 

 

 

Piedalās:     Inga Dauškane    Ilze Cekule 

 Dainis Vuškāns (ieradās 18:26)  Andis Puida 

 Jēkabs Nākums 

 

LSS ģenerālsekretārs:  Agris Raugulis 

Sēdes vadītājs:   Vairis Brīze 

Viesi: Gunārs Ikaunieks (līdz 18:41), Arvis Liepiņš, Jānis Lazdāns 

(ieradās 17:42, līdz 18:41) 

Protokolē:    Laura Šķibuste 

 

Darba kārtība 

1 Par LSS Distanču slēpošanas darba grupas sanāksmes protokola 

Nr. CC/2013/8 apstiprināšanu 

V. Brīze 

2 Par Latvijas III Ziemas Olimpiādi V. Brīze, J. Lazdāns 

3 Par izlases treniņnometnēm J. Nākums 

4 Par izlases C sastāva vienošanos D. Vuškāns 

5 Par Pasaules Junioru čempionātu Val di Fiemme (27.01.-

03.02.2014.) 

I. Dauškane 

6 Par atlases kritērijiem izlasei 2013./2014. gada sezonā I. Dauškane 

7 Par EUR dalības maksām V. Brīze 

8 Par sponsoru simbolikas izvietošanu uz izlases formām I. Dauškane 

9 Dažādi 

- Par Murjāņu projektu (A. Raugulis) 

- Pasaules Kauss rollerslēpošanā Madonā (A. Raugulis) 

 

 

1. Izteicās: V. Brīze 

NOLEMJ: 

1.1. apstiprināt LSS Distanču slēpošanas darba grupas sanāksmes protokolu Nr. 

CC/2013/8. 

Par Pret Atturas 

3 0 0 



 

2 
 

2. Izteicās: V. Brīze, A. Raugulis, I. Cekule 

NOLEMJ: 

2.1. atlikt jautājuma izskatīšanu uz nākamo distanču slēpošanas darba grupas 

sanāksmi 2013. gada 7. oktobrī; 

2.2. lūgt Jāni Lazdānu uz nākamo distanču slēpošanas sanāksmi sagatavot Laurenču 

distanču slēpošanas trases shēmas. 

Par Pret Atturas 

3 0 0 

 

Tā kā Dainis Vuškāns vēl nav ieradies, darba grupa kā nākamo nolēma skatīt 7. jautājumu 

„Par EUR dalības maksām”. 

 

7. Izteicās: V. Brīze, A. Raugulis, I. Dauškane, I. Cekule, J. Nākums 

NOLEMJ: 

7.1. noteikt, ka vecuma grupās S12, V12, S14, V14, S16, V16, S18, V18 dalības maksa 

Latvijas Čempionāta sacensībās distanču slēpošanā par katru disciplīnu ir EUR 3; 

vecuma grupās SE, S20, VE, V20 un veterānu grupās – EUR 5 par katru disciplīnu; 

7.2. noteikt, ka izlases sportistu dalības maksas (lai arī netiek maksātas) LSS 

rīkotajās sacensībās, ieskaitāmas tā kluba vai sporta skolas biedru naudas 

maksājumā, kuru šis konkrētais sportists pārstāv. 

Par Pret Atturas 

3 0 0 

 

Tā kā Jānis Lazdāns ir  ieradies, darba grupa nolemj atgriezties pie 2. jautājuma „Par 

Latvijas III Ziemas Olimpiādi”. 

 

2. Izteicās: J. Lazdāns, I. Cekule, V. Brīze, I. Dauškane, J. Nākums, G. Ikaunieks 

NOLEMJ: 

2.3. pieņemt zināšanai J. Lazdāna sniegto informāciju par Latvijas III Ziemas 

Olimpiādi; 

2.4. lūgt J. Lazdānu labot ar Latvijas III Ziemas Olimpiādi saistīto dokumentāciju 

saskaņā ar šajā sapulcē nolemto. 

Par Pret Atturas 

3 0 0 

 

Tā kā arī 9. jautājuma 2. daļa saistīta ar sacensību rīkošanu un uz darba grupas sanāksmi 

ieradies Gunārs Ikaunieks, darba grupa kā nākamo nolēma skatīt 9. jautājuma 2. daļu 

„Pasaules Kauss rollerslēpošanā Madonā”. 

9.2. Izteicās: G. Ikaunieks, I. Cekule, I. Dauškane, J. Lazdāns, V. Brīze, J. Nākums, D. 

Vuškāns 

NOLEMJ: 

9.2.1. lūgt G. Ikaunieku līdz 2013. gada 16. septembrim sagatavot un elektroniski 

atsūtīt A. Raugulim informāciju par to, kas Pasaules Kausa rollerslēpošanā Madonā 

rīkošanai nepieciešams no LSS un kas no Madonas pašvaldības. 

Par Pret Atturas 

4 0 0 



 

3 
 

3. Izteicās: J. Nākums, V. Brīze, I. Dauškane, I. Cekule, A. Raugulis, A. Liepiņš  

NOLEMJ: 

3.1. apstiprināt distanču slēpošanas izlases izdevumus septembrim LVL 900 apmērā 

un oktobrim LVL 3200 apmērā; 

3.2. lūgt J. Nākumam vēlreiz kritiski pārrēķināt distanču slēpošanas izlases 

izdevumus 2013./2014. gada sezonai, ko līdz oktobra beigām elektroniski nosūtīt 

distanču slēpošanas darba grupas biedriem; 

3.3. veikt rezervācijas Levi / Kuusamo un Kontiolahti sacensībām. 

Par Pret Atturas 

4 0 0 

 

4. Izteicās: D. Vuškāns, V. Brīze, I. Cekule, I. Dauškane, J. Nākums 

NOLEMJ: 

4.1. apstiprināt distanču slēpošanas izlases C sastāva vienošanās tekstu ar 

labojumiem, kas izdarīti šajā sapulcē; 

4.2. par distanču slēpošanas izlases C sastāva budžetu lemt pēc tam, kad būs zināms 

ienākošās FIS naudas apmērs, kā arī apkopoti pārējie distanču slēpošanas izdevumi 

2013./2014. gada sezonai; 

4.3. piedāvāt sportistam Indulim Bikšem pāriet uz distanču slēpošanas izlases B 

sastāvu (V. Andrejeva vietā); 

4.4. distanču slēpošanas izlases C sastāvā neiekļaut vecuma grupas VE un SE. 

Par Pret Atturas 

4 0 0 

 

5. un 6. Izteicās: I. Dauškane, I. Cekule, V. Brīze, J. Nākums, A. Raugulis, D. Vuškāns 

NOLEMJ: 

5.1. apstiprināt dokumentu „LSS Latvijas distanču slēpotāju valstsvienības 

noteikšanas kārtība dalībai 2014. gada FIS Pasaules čempionātā junioriem un 

Pasaules čempionātā U-23 grupā Val di Fieme (Itālijā) 29.01.-03.02.2014”; 

5.2. virzīt dokumentu „LSS Latvijas distanču slēpotāju valstsvienības noteikšanas 

kārtība dalībai 2014. gada FIS Pasaules čempionātā junioriem un Pasaules 

čempionātā U-23 grupā Val di Fieme (Itālijā) 29.01.-03.02.2014” apstiprināšanai LSS 

valdē. 

Par Pret Atturas 

4 0 0 

 

6. Izteicās: V. Brīze 

NOLEMJ: 

6.1. atlikt jautājuma par atlases kritērijiem izlasei 2013./2014. gada sezonā 

izskatīšanu uz nākamo distanču slēpošanas darba grupas sanāksmi 2013. gada 7. 

oktobrī. 

Par Pret Atturas 

4 0 0 

 



 

4 
 

8. Izteicās: I. Dauškane, J. Nākums, V. Brīze, I. Cekule 

NOLEMJ: 

8.1. jautājumu par sponsoru simbolikas izvietošanu uz izlases formām skatīt 

nākamajā valdes sēdē 2013. gada 10. septembrī. 

Par Pret Atturas 

4 0 0 

 

9.  

9.1. Izteicās: V. Brīze, A. Raugulis, J. Nākums, I. Dauškane, I. Cekule 

 

9.3. Izteicās: I. Dauškane, D. Vuškāns, I. Cekule, J. Nākums 

NOLEMJ: 

9.3.1. pieņemt zināšanai informāciju par to, ka Zintis Bikše D. Vuškānam personīgi ir 

parādā LVL 100 par dzīvošanas izdevumiem 2013. gada U23 Pasaules Čempionātā; 

9.3.2. nosūtīt šī protokola izrakstu Zintim Bikšem, norādot, ka izdevumi par 

dzīvošanu 2013. gada U23 Pasaules Čempionātā LVL 100 apmērā D. Vuškānam 

joprojām nav atmaksāti, lūgt atmaksāt.  

 

Par Pret Atturas 

4 0 0 

 

 

 

LSS distanču slēpošanas  

Darba grupas locekle       Inga Dauškane 

 

 

LSS distanču slēpošanas  

Darba grupas locekle        Ilze Cekule 

 

 

LSS distanču slēpošanas  

Darba grupas loceklis       Dainis Vuškāns 

 

 

LSS distanču slēpošanas  

Izlases treneris        Jēkabs Nākums 

 

 

 

LSS Prezidents, sapulces vadītājs      Vairis Brīze 

 

 

 

Protokolēja           Laura Šķibuste 

 

 


